No
n/n

10

Kopg

st751659
st751753
st751764
st942907
st625973
st626713
st359270
st360197
st360117

st356749

YTBEPXAOALO:

HauanbHuUK YnpaeneHns obpa3oBaHuns

«

» O0EY?rcE £]unl

VITOoroBbIin NPOTOKON MPOBEAEHMS LIKO/IbHOIO 3TaHa Bcepoccuiicko onMmnuagbl WKO/IbHUKOB
B 2024/2025 y4yebHom rogy B MAOY I'mmHaszms Nel

dammnus,
Makc.
Nms, OT4yecTBO Knacc
b6ann
obyuyatoLerocs
5 100
5 100
5 100
5 100
6 100
6 100
7 100
7 100
7 100
7 100

o

anennauunn

KonnyectBo 6annos

B xope
anennauun

NToro

OKOHOMMKa, 16 ceHTSA6ps 2024 T.

65

55

52

35

37

35

21

20

65

55

52

35

37

35

21

20

PesynbTaT

MobeanTtens
Mpu3ép

Mpusép

damunusg, ima, OTUecTBO
negarora, NOAroTOBMBLLETO
obyuatoulerocs

KokoBuHa VpuHa
eHHabeBHa
KokoBuHa VpwuHa
eHHaabeBHa
KokoBuHa VpuHa
["'eHHagbeBHa
KokoBuHa VpwuHa
["eHHaabeBHA

30T0B AHTOH AHZpeeBnY

30T0B AHTOH AHZpeeBunY

KokoBuHa purHa
["'eHHagbLeBHa
bynbirmd Muxann
Anekcagposuy
KokoBuHa VpurHa
'eHHagbeBHa
KokoBuHa NpuHa
["eHHaabeBHa =

.C. PbhXKoBa

2024 ropa

Keanmgpuk
auMoHHas
Kateropus

BbICLLaA
BbICLLIAA
BbICLLaA
BbICLLaA
BbICLLIAsA
BbICLLUasA

BbICLLaA

6e3
KaTeropum

BbICLLaA

BbICLLaA



12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

st360172

st746661

st362777

st363704

st362900

st368126

st360178

st371672

st355487

st371432

st747170

st355478

st371566

st374148

st370979

st373570

st355494

st355504

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

40

35

29

27

15

28

27

40

35

29

27

15

28

27

KokosuHa VpwnHa
["eHHaabeBHa
KokoBuHa MpuHa
["eHHaabeBHa
bynbiruH Muxann
Anekcagposuy
BynbiruH Muxann
Anekcagposuy
BynbirmH Muxann
Anekcagposuy
KokoBuHa NpuHa
["'eHHaAbeBHa
KokoBuHa MpuHa
"eHHagbeBHa
KokoBuHa VpnHa
"eHHaabeBHa
KokoBuHa VpuHa
"eHHagbeBHa
KokoBuHa NpuHa
["'eHHaAbeBHa
KokoBuHa MpuHa
"eHHafbeBHa
KokoBuHa VpnHa
"eHHagbeBHa
KokoBuHa VpnHa
"eHHafbeBHa
KokoBuHa NpunHa
"eHHafbeBHa
KokoBuHa NpurHa
"eHHagbeBHa
KokoBuHa NpurHa
["'eHHaabeBHa

30T0B AHTOH AHJpeeBunY

30T0B AHTOH AHZpeeBunY

BbICLLaA

BbiCLUasA

6e3
KaTeropuu

6e3
Kateropuu

6e3
KaTeropuu

BbICLLIaA

BbiCLLasA

BbICLLIaA

BbiCLUaA

BbICLLIaA

BbiCLLIaA

BbICLLIaA

BbiCLLaA

BbICLLIaA

BbICLLIaA

BbiCLLIaA

BbICLLUaA

BbiCLLIaA



29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

st355497
st378933
st652343
st355457
st356584
st380138
st355473
st946953
st355458
st946617
st355545
st355539
st749516

st749589

Mpefcepartens Xopu

CekpeTapb Xopu

9 100
9 100
9 100
10 100
10 100
10 100
10 100
10 100
10 100
10 100
10 100
10 100
n 100
n 100
/ A.A. 30T0B

IM.A. Bynbirvu

15

12

47

46

26

23

22

19

15

12

47

46

26

23

22

19

MobegmTens

Mpu3ép

30T0B AHTOH AHZpeeBnYy
30T0B AHTOH AHZpeeBuYy
30T0B AHTOH AHApeeBny
30T0B AHTOH AHJpeeBunY
30T0B AHTOH AHZApeeBunY
30T0B AHTOH AHApeeBny
30T0B AHTOH AHApeeBny
30T0B AHTOH AHZpeeBunY
30T0B AHTOH AHApeeBuY
30T0B AHTOH AHZApeeBunY
30T0B AHTOH AHApeeBuYy
30T0B AHTOH AHZApeeBunY
30T0B AHTOH AHZpeeBunY

30T0B AHTOH AHApeeBnYy

BbICLLIasA

BbICLLaA

BbICLLIasA

BbiCLLasA

BbICLLaA

BbICLLaA

BbICLLIAA

BbICLLIAA

BbiCLLIaA

BbiCLLasA

BbICLLaA

BbICLLaA

BbICLLIAA

BbICLLIAA



Ne  JloruH/ko

a
yYacTHUKa

1

st50391
2

st50305
3

st50300
4

st50304
5

st50446

Mpefcenatens Xopwu:

CekpeTapb:

YTBEPXJAHO:

HauanbHWK YnpasneHus 06pa3oBaHus
O. C. PbIXkKoBa

« | » 0SC

NTOroBbIii NPOTOKON
NPoBefeHNA LLKO/IbHOr0 aTana BCEPOCCUIMCKON ONUMMNMabl LUKO/TbHUKOB
B 2024-2025 y4ye6bHoM rogy B MAOY COLL Ne 10

®.1.0. Knacc  Makc. Konnyectso 6an108 ®.1.0.
obyuyatoLerocs 6ann Jo B xope WToro PesynbTaT negarora,
anennayuv  anennsuun NMOAroTOBMBLLIENO
obyuatoLerocs
YuebHana fucumnnanHa, gata npoBefeHnUs - saKoHoMuka (5-11 knacc) 16 ceHTsI6ps 2024 roga
- - Y auHuesa flapuca
8 100 22 22 BukToposHa
- - YavHueBa Jlapuca
8 100 5 5 BWKTOpOBHa
YanHuesa JSlapuca
- - BukTopoBHa
8 100 0 0
- - YavHuesa Jlapuca
8 100 0 0 BurKTOpOBHA
- - HukonnHa MapuHa
9 100 24 24 MuxainnoBHa

JL B.YanHueBa

K. H. TapasaHoBa

2024 ropa

Keanndmka-
LIOHHas
Kateropus
1KK

1KK

1KK

1KK

B/K



n/n

Kog

st744945

st690116

st690157

st356158

st356186

st356311

st356312

st356404

YTBepXaeHo

HauanbHVK YnpasneHus obpa3oBaHus
(fj O.C. PbKKOBOV

<V >o”nr*cm 1{w r.

VIToroBsbIin NpoTOKO/T NPOBEAEHNSA LLKO/IbHOMO 3Tana Bcepoccninckoin onnmmnmagbl LLKOIbHUKOB
B 2024/2025 yye6Hom rogy 8 MAOY COLL Nel7 nmeHn A.H. Bbikosa

damnnus,
ms, OTuecTBO
obyuyatouerocs

Knacc

5B

6:A

6:b

7B

7r

8:I

8:I

8:E

Makc.
6ann

100

100

100

100

100

100

100

100

Konnyectso 6annos

o B xoge
anennaumMn  anennayum

OKOHOMMUKa, 16.09.2024 .

6 -

40 -

30 -

30 -

UToro

40

30

30

27

17

damunnusg, Nms,
OTyecTBO
PesynbTar negarora,
NnoAroToBMBLLEr0
obyuyatouerocs

KeanngurkaymoH
Has KaTteropws

KypmbiLLeBa
Y4YacTHUK Jlrogmnna BbICLLasA
BacunbeBHa
KypmelLLesa
Mpu3ép Mogmuna BbICLLaA
BacunbeBHa
KypMblLLeBa
YYacTHUK Mogmuna BbICLLIAS
BacunbeBHa
MeLuaBKnHa
YyYacTHUK BnagneHa c3a
"aponbaoBHa
MeLllaBKHa
Y4yacTHUK BnagneHa c3g
"aponbAoBHa
MeLlaBKuHa
Yy4acTHUK BnaganeHa c3g
"aponbaoBHa
MeluasknHa
YYacTHUK BnagneHa c3a
"aponbaoBHa
Y4acTHUK MelLlaBKunHa c3q



10
11
12
| 13
14

15

st359345

st356447

st969907

st969905

st969916

st969906

st969896

Mpepacegatens Xopu

CekpeTapb Xtopu

8:B

9:A

10:A

10:A

10:A

10:A

11:A

100 6
100 9
100 8
100 6
100 3
100 0
100 0
MUE-1 Y

pacLMgpoBKa Noanuncu

paclm@poBKa noanucu

YyacTHUK

YyacTHUK

YyacTHUK

YyacTHUK

YyacTHUK

YyacTHUK

YYacTHUK

BnagneHa
["aponbioBHa
MeluaBKMHa

BnaganeHa
"aponbpoBHa

BTiopnHa Onbra
CepreeBHa

KypMmbiLLesa
Jlrogmnna
BacunbeBHa
Kypmbliwesa
lrogmmna
BacunbeBHa
KypmblLLeBa
Jlrogmuna
BacwunbeBHa
KypmelLLesa
Jlrogmuna
BacunbeBHa

BTiopuHa Onbra
CepreesHa

c3q

BbICLLaA

BbICLLIAA

BbICLLAA

BbICLLaA

BbICLLaA

BbICLLaA



YTBEPXAAIO:
4Nag3nbllnk Y npasneHns obpasosaHuns
PbhKKOBa

« [ » OfCSTuJ dL&PAT.

VIToroBblii NPOTOKON MPOBEAEHUSA LLKONbHOIO 3Tana BcepocCcuiicKom onmmnmagbl LWKO/IbHUKOB
B 2024/2025 yuebHom rogy B MAOY COIIl OR2

1 KonnuecTso 6anios damns, Vv, OruecTse
davmnns, ML, nezarora, Keanmdwikauy
W Koga Mg, OryectBo Krnacc 6ar B xoge PesynkTtar OHHas
n 0By UaIOLLETOCS [o anennaup AL Wroro MOAroTOBVBLLIETO KATErOOVS
H 00yuaroLLerocs P
OKOHOMUKa, 16.09.2024 T.
1 st899755 ) 5 100 15 : 15 Y4acTHUK
0 S1762724 5 100 0 - . 0 Y4aCTHUK :
LLinaxTHa Hapexaa
3 $140880 7 100 14 14 YyacTHUK BriagvmnposHa epeast ki
IMnaxmvHa Hagexxaa
4 st304199 8 100 6 ) 6 YUacTHUK BrigavMypoBHa Fepea Kk
lbaxTtuHa 11300
> | 5999822 8 100 5 5 YYacTHUK BraaymypoBHa Mepeast ki
IMnaxTvHa Hagexoa
6. st41068 9 100 9 9 Y4acTHUK BriagvimvposHa epeast ki
1baxTuHa 1130808
‘ st41105 9 100 0 i 0 YyacTHUK BragummposHa epeast ki
LLnaxTvHa \ 1apexma
8 S1762656 n 100 14 i 14 YUaCTHUK BriaayM1poBHa Hepeast ki
IMnaxmvHa 1{agexaa
3 st762649 11 100 ik ik YyacTHUK BnaavymmposHa Lepees kK
LLinaxtrHa Hagexoa
0 762653 1 100 1 i 1 YYaCTHUK BriaayiM1poBHa Mepean Kk
baxTHa Hagexaa
$1762654 n 100 8 i 8 YUaCTHUK BnaayM1poBHa Iepeest ki
Mpeacegartenb XoOpK /  Cokonosckas B.A.
noAnuchL pacLngpoBKa nognucu
CekpcTrapb X opu A KnemeHTbeBa

"wliilikb- paclwm1hpoBKa nognuncu



Ne
n/n

~

oo

——e=E—

Kopg,

2

(V)

n
st72856

st728|5
M
st72854
st72858
st72859
st72864
St72866

st611716

st764J83
()

YTBEPXJAHO:
11aycUlHMK Y npaBneHus obpa3oBaHus
O.C. PbiXKoBa

«

»VUAN 2024 ropa

NToroBblii MPOTOKOJ1 NpoBeAeHNA LLIKOJ/IbHOIO 3Tara BCGpOCCI/IVICKOﬁ oinMnnagbl LLUKOJ/IbHNKOB

B 2024-2025 yuebHoMm rogy B MAOY COLL Ne5

®amunnng, Nma, OTyecTBO Knacc  Makc. Konunyectso 6an108 PesynbTat
obyuatoLerocs 6ann Jo B xoge  WToro
anenns  anenns
LN Lmn
YyebHas gucumnanHa, gata nposegeHnss 3JkKoHomuka  16.09.2024 n
7 100 6 - 6 YuyacTHUK
7 100 5 - 5 Yy4acTHUK
7 100 5 - 5 Y4acTHUK
7 100 0 - 0 Y4acTHUK
7 100 0 : 0 YyacTHUK
7 100 0 - 0 Yy4acTHUK
7 100 0 : 0 YyacTHUK
7 100 0 - 0 Yy4acTHUK
7 100 0 : 0 Y4acTHUK

damnnua. Nms,
OtyecTBO
negjarora,
noAroToBMBLLErO
obyuyatoLerocs

HukynnHa Hatanba
HuvkonaeBHa
HukynuHa Hatanba
HwnkonaeBHa
HukynnHa Hatanbs
HwnkonaeBHa
HukynnHa Hatanba
HukonaeBHa
HukynuHa Hatanbs
HwukonaesHa
HukynuHa HaTanbs
HukonaeBHa
HukynuHa Hatanba
HwukonaeBHa
HukynuHa Hatanbs
HwnkonaesHa
HukynuHa HaTanbs
HwnkonaeBHa

Keanudukad,

VIOHHas
KaTeropus

1lepsan
KaTeropus
llepBas
KaTeropus
1epBas
KaTeropus
Mepsas
KaTeropwms
MNepBas
KaTeropus
NepBas
Kateropus
MNepBas
KaTeropums
MepBas
KaTeropus
MepBas
KaTeropus



10

12

13

14

15

16

17

st72902

st72901

st72897

S172903

st72904

st72905

S172910

st73013

8 100
8 100
8 100
8 100
8 100
8 100
8 100
1 100

Mpencepatens Xopu

CekpeTapb xwopn *

17

W.J1. KocTuupiHa

____ H.C. NaHosa

YyYyacTHUK

YyacTHUK

YyacTHUK

YyacTHUK

YyYyacTHUK

YyacTHUK

YyacTHUK

YyacTHUK

HukynnHa Hatanba
HwkonaesHa
HukynnHa Hatanba
HwnkonaeBHa
HukynuHa Hatanba
HunkonaeBHa
1lnkynuHa Hatanba
HunkonaeBHa
Nunkynu Ha Hatanba
11nkonaesHa
HukynuHa Hatanbs
HwnkonaesHa
11mkynuHa Hatanba
HwnkonaeBHa
HukynnHa Hatanba
HwnKonaeBHa

NepBas
KaTeropus
MepBas
Kateropus
NepBas
Kateropus
MNepBas
Kateropus
11epBas
Kateropus
NepBas
KaTeropus
lMepBas
KaTeropus
11epsas
KaTeropus



YTBEPXXOAHO:
HauanbHuK YnpaBneHust 06pa3oBaHus

/0.C. PbIXKKOBa

« N » otunaflwur 2024 ropa

VToroBbIi MPOTOKON NPOBeAEHNA LLIKONBLHOrO aTana Bcepoccuiickor onMMnnazbl LWKOMbHUKOB
B 2024-2025 yyebHoMm rogy B MAOY COLL Ne7

No damunus, umsa, 0TYeCTBO Knacc  Makc. Konnuectso 6asnos bamunus, nms, Ksanuu-
n/n obyyatoLerocs Gann o B Wtoro OTYeCTBO Megarora, KaLMOHHas
Kog anenn  xope PesynbTar MOArOTOBMBLLErO Kareropus
AumMm - anenn obyuaroLerocs
AUMK
OKOHOMUKa, 16 ceHTA6pA 2024 rog
st924507
10 100 0 - 0 - Fonne HaranbA BbICLLIAA
CepreesHa
st342449
n 100 41 - 41 npusep MMpKOU Virops nepBas
Mwuxannosmy
Mpepcepatens Xopu H.C. lonne

CekpeTapb — E. B. KocTuHa



